



هم کلاسی
Hamkelasi.ir

۱- درست و نادرست را مشخص کنید:

درست نادرست

-
-
-

الف) امام مهدی (ع) به فرغان خاوند از دیدی مردم پنهان شد.

ب) در حال حاضر مراجع تقلید جانشینان امام دصم هستند.

ج) در دوران عیبت امام زمان مدیریت جامعه اسلامی با ولایت فقیه است.

۲- در جاها خالی کلمه مناسب بنویسید:

الف) مردم ایران به رهبر امام خمینی و انستد حکومت هندی شاه را سرزنش کردند.

ب) در دوران عیبت کبری از طرف امام زمان ۱۱ نفر جانشین خاص ایشان شدند.

ج) مراجع تقلید جانشینان امام دوازدهم (ع) هستند.

۳- عیبت صغری و عیبت کبری را تعریف کنید:

عیبت صغری: چون خلیفه عباسی به دنبال این بودند که چرا امام مهدی (ع) را دیدند و کشته کردند به نزار خدا اوردند و در آن نور این عیبت کشته شد و عیبت صغری نام دارد.

امام زمان (ع) پس از عیبت صغری فرزندی را به نام جانشین مهدی (ع) کردند از آن زمان به بعد عیبت عزرا و ولایت کبری نام دارد.

۴- چرا امام خمینی فرمودند: پشتیبان ولایت فقیه با سید تابع مملکت شما نیستی

مترجم زیرا ولایت فقیه آگاهی کامل از درجه ها دینیه و دنیای ریاستی و اجتماعی جامعه را دارد و می‌کند بنابراین با پیروی از ولایت فقیه حرکت جامعه ممکن می‌شود.

۵- در جامع اسلام ولی فقیه کس است؟ چه وظیفه امر دارد؟

رحبت جامع اسلام بر عمده کلیه از مراجع تقلید است بهم عنوان ولی فقیه شناخته می شود ولی فقیه با آگاهی کامل از دستورات دینی و اوضاع سیاسی - اجتماعی جامع را اداره می کند

۶- چرا بنیرو صهار خلفار عباسی خاندانی امام حسن عسکری (ع) را از نظر کثرت فقهاء

خلفای عباسی قبیل از توله حضرت مهدی (ع) خوارند از ولایت ایشان جلوگیری کنند، بویار شهادت امام حسن عسکری (ع) امام خود را بجای امام او بنیرو صهار مردم شد و از این اتفاق ناراحت بودند سایر امامان نیز در این خود را به کار نشماردند تا امامان را در کفر کنند

۷- در زمان عیبت امام زمان (عج) وظیفه ی جانشین خاص امام چه بود؟

بگروه ها و محافل مردم ارتباط برقرار کرده بودند، مشکلات مردم را حل می کردند و نیز بر نفس ها مردم درباره احکام و معارف دینی را به امامان می رساندند و در مقابل جواب بر نفس ها و توصیه ها امام را به مردم انتقال می دادند

۸- در زمان حال جانشینان امام زمان (عج) چه کسانی هستند؟

مراجع تقلید دینی و ولایت فقیه

۹- تعداد جانشینان خاص امام زمان (عج) چند نفر است؟

دوفتور

هفتقر

چهارقر

نشتقر

مرجع تقلید جانشین کدام امام تعیین است؟

امام هفتم

امام دوازدهم

امام دهم

امام نهم